
 

令和 5 年 9 月吉日 

 各 位 

                              学校法人萠愛学園  

                 西山学院高等学校  

                          校長 安藤 永子 

(公印省略) 

 

第 31 回文化祭のご案内 

 

初秋の候  貴方様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動

に対し、あたたかなご理解とご支援を賜わり、感謝申し上げます。 

さて、令和 5 年度 西山学院高等学校 第 31 回文化祭 を次記の要領で開催させていただきま

す。 

今回のテーマは 『新 時 代』 ～Ｙou can do it～ です。生徒達は、一人ひとりの思いを一

つにつなげ、お客様と一体となり、感動できる文化祭にしたいと日々準備を進めています。 

何かとご多用の折、恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願

い申し上げます。 

記 

 

 日  時  令和５年１０月８日 (日) １０：３０～１４：３０ 

  

 場  所  西山学院高等学校 

        

         内  容  １０：３０～  校内イベント 

                          陶芸・美術等の作品展示 

                          茶道・軽食 等 

                １３：００～  体育館イベント 

                          和太鼓・日本舞踊・吹奏楽 等 

 

      ※不明の点につきましては、教頭（押野）までご確認ください。 

Tel 0224-37-2131（代表） 

以上 

 


